

Supersonic CPH. ApS

Lille Strandstræde 20 C, 1254 København K

CVR-nr. 25 77 50 15

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

Lars Fischermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supersonic CPH. ApS Lille Strandstræde 20 C 1254 København K
	CVR-nr.: 25 77 50 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Fischermann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Supersonic Svendborg ApS, Svendborg Supersonic Århus ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har specialiseret sig i alt indenfor lydproduktion, herunder lyddesign, musik, lydmix, optagelser, stemmeudvælgelse og koordination af lyd til dokumentarfilm, spillefilm, reklamefilm, tv og radio.

Usikkerhed og sædvanlige forhold

Der er i årets løb modtaget betaling vedrørende tilgodehavende, hvorpå der tidligere har været hensat til tab, og realiseret gevinst på gæld. Årets resultat er således påvirket positivt med t.kr. 815.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 135 og selskabet er således afhængig af, at driften fortsat forløber tilfredsstillende, samt at selskabet kan fastholde de nuværende kreditfaciliteter, eller udvide disse såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	5.948.405	4.402.990
3 Personaleomkostninger	-4.793.763	-3.430.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-470.807	-426.312
Driftsresultat	683.835	546.299
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.719	0
Andre finansielle indtægter	11.380	27.158
Øvrige finansielle omkostninger	-151.565	-214.230
Resultat før skat	562.369	359.227
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	562.369	359.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	562.369	359.227
Disponeret i alt	562.369	359.227

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	749.938	1.125.403
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>749.938</u>	<u>1.125.403</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.900	97.350
Deposita	282.293	126.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.193</u>	<u>223.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.130.131</u>	<u>1.348.753</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.477.446	956.097
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	733.049	591.813
Andre tilgodehavender	68.978	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	60.397	77.681
Tilgodehavender i alt	<u>2.339.870</u>	<u>1.625.591</u>
Likvide beholdninger	664.142	120.911
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.004.012</u>	<u>1.746.502</u>
Aktiver i alt	<u>4.134.143</u>	<u>3.095.255</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	164.474	164.474
Overkurs ved emission	410.526	410.526
Overført resultat	-710.138	-1.272.507
Egenkapital i alt	-135.138	-697.507
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.539.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.539.968
Kortfristet del af langfristet gæld	0	152.717
Gæld til pengeinstitutter	25.489	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	185.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	701.991	584.789
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.077.750	0
Anden gæld	1.464.051	1.329.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.269.281	2.252.794
Gældsforpligtelser i alt	4.269.281	3.792.762
Passiver i alt	4.134.143	3.095.255

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 135 og selskabet er således afhængig af, at driften fortsat forløber tilfredsstillende, samt at selskabet kan fastholde de nuværende kreditfaciliteter, eller udvide disse såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.			
2. Usædvanlige forhold i årsrapporten			
Der er i årets løb modtaget betaling vedrørende tilgodehavende, hvorpå der tidligere har været hensat til tab, og realiseret gevinst på gæld. Årets resultat er således påvirket positivt med t.kr. 815.			
3. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	4.570.692	3.215.662	
Pensioner	184.795	175.451	
Andre omkostninger til social sikring	36.631	37.596	
Personaleomkostninger i øvrigt	1.645	1.670	
	4.793.763	3.430.379	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	733.049	591.813	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	733.049	591.813	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	733.049	591.813	
	733.049	591.813	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2017 kr.
Direktion	9,05	463.599	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 25. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.kr. 750.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 25 t.kr., har selskabet stillet skadeløsbrev-fordringspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.477 t.kr.
--	-------------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

I forbindelse med indgåede leasingkontrakter har selskabet en anvisningsforpligtelse ved kontraktens udløb på t.kr. 183. Restforpligtelsen på selskabets leasingkontrakter andrager på statusdagen t.kr. 269.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Supersonic Holding ApS, CVR-nr. 27718191 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.